[image: image1.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

RESOLUÇÃO CONSEPE N.o 01, DE 16 DE JANEIRO DE 2014
Dispõe alteração do artigo 23 da Resolução Consepe n.º 142, de 02 de dezembro de 2013.

O PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DO CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o que consta no Processo n.º 23108.000808/14-1 e 07/14-CONSEPE.

RESOLVE:

Artigo 1o – Retificar o artigo 23 da Resolução Consepe n.º 142, de 02 de dezembro de 2013, na seguinte forma:

Onde se Lê:

Artigo 23 - Esta Resolução entra em vigor a partir desta data, revogando-se a Resolução Consepe n.º 69, de 23 de julho de 2007 e demais disposições em contrário.

Leia-se:

Artigo 23 - Esta Resolução entra em vigor a partir de 02 de janeiro de 2014, revogando-se a Resolução Consepe n.º 69, de 23 de julho de 2007 e demais disposições em contrário.

Artigo 2º - Esta Resolução entra em vigor a partir desta data, revogando-se as disposições em contrário.

Cuiabá, 16 de janeiro de 2014.

João Carlos de Souza Maia
Presidente em exercício do CONSEPE